
OBJEDNÁVKA č. 0-0018/16977360/2025

Datum: 23. 1. 2025

Odběratel:

Střední škola designu a řemesel 
Kladno, příspěvková organizace

U Hvězdy 2279

27201 Kladno

IČO: 16977360

DIČ: CZ16977360

Dodavatel:

DŘEVOOBCHOD K & C Karlovy Vary 
a.s.

70

36017 Karlovy Vary 

Teiefon:

Email:

IČO: 26366347 

DIČ: CZ26366347

Objednáváme u Vás:

Označení položky
Jednotková cena 
bez DPH

Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH
Cena s DPH 
celkem

Na základě cenové 
nabídky - Zakázka 1ZK01- 
25-00147 objednáváme 
materiál pro designovou 
úpravu vstupních prostor 
školy. K objednávce je 
přiložena Vaše cenová 
nabídka.
Úhrada za dodávku zboží 
bude provedena na 
základě faktury vystavené 
dodavatelem a musí 
splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle ust. 
§ 28 zák. č. 235/2004 Sb. 
a zák. č. 563/1991 Sb. v 
platném znění. Tato 
objednávka nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., v 
platném zněmí. Dodavatel 
poskytne odběrateli 
součinnost při 
uveřejňování v Registru 
smluv.

70 420,74 Kč 1,00 21% 70 420,74 Kč 14 788,26 Kč 85 209,00 Kč

Cena celkem s DPH: 85 209,00 Kč

Zpráva:

Objednávku schválil:

Objednávku vystavil:

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou 
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.



Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu

3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane 
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx



Zakázka 1ZK01-25-00147 K&dDREVOOBCHOD

Číslo dokladu: 
Referent:

1ZK01-25-00147 Datum: 22.1.2025
Datum plnění: 22.1.2025

Dodavatel:

DŘEVOOBCHOD K & C Karlovy Vary a.s.

Rosnice 70
360 17 Karlovy Vary

Odběratel:

Střední škola designu a řemesel Kladno, 
příspěvková organizace

U Hvězdy 2279
272 01 Kladno, U Hvězdy 2279

IC: 26366347, DIC: CZ26366347 
Zapsaná u KS Plzeň oddíl B vložka č. 1096

e-mail: í  
Internet:

Sídlo: U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno, U Hvězdy 2279 

IČ: 16977360, DIČ: CZ16977360

Platební údaje: Obchodní údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem 

Požadovaná záloha: 0,00 Kč 

Úrok: 0 

Splatnost dní: 10 

Měna: CZK

Popis Číslo Množství

Doprava:

Objednávka: 1ZK01-25-00147 

Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem

Překližka truhlářská Bříza / 
Eucalyptus BB/BB 2500x1220x4

6 ks 804,1317 4 824,79 21% 1 013,21 5 838,00

Překližka truhlářská Bříza / 
Eucalyptus BB/BB 2500x1220x18

32 Ks 1 845,25 59 048,00 21% 12 400,08 71 448,08

HOBRA 2500x1200x12,0 HOB121202
50MTA

1 Ks 243,80 243,80 21% 51,20 295,00

doprava SPRINTER KV slu30623 1 Ks 247,93 247,93 21% 52,07 300,00

Modern Box Square vysoký 
199mm - 550 mm bílý 40 kg

PB-KW-
KPL550C1-
40

3 Sada 454,5467 1 363,64 21% 286,36 1 650,00

Kolík spojovací 8 x 35 mm 720201 2 kg 147,935 295,87 21% 62,13 358,00

Podpěrka polic DUPLO 5 x 5 mm Zn02.072.516.0
R

200 ks 0,3306 66,12 21% 13,88 80,00

JOWACOLL 103.05 - PVAc 
disperzní lepidlo - D3 - 5 kg 
(plastové vědro)

83010305XX
X0005

1 ks 653,72 653,72 21% 137,28 791,00

Závěs Silento Pro GTV hydraulický 
110° naložený - klipový s 
excentrickou podložkou

ZM-
HCSL09-
3DBEO

14 Ks 22,3143 312,40 21% 65,60 378,00

Kolečko pevné pogumované pr.25 
mm

40.0717.025.
05

8 Ks 11,57 92,56 21% 19,44 112,00

Zámek jednocestný hranatý 
BURG - nikl

AS6.25.X.D
O.1

7 Ks 70,2486 491,74 21% 103,26 595,00

Cylindrická vložka BURG se 2 klíči 
(varianta 4 na stejný klíč)

WK0210X-
4N001-
38004

4 ks 38,0175 152,07 21% 31,93 184,00

Cylindrická vložka BURG se 2 klíči 
(varianta 3 na stejný klíč)

WK0210X-
4N001-
38003

3 ks 38,0167 114,05 21% 23,95 138,00

Pokračování na straně 2

software Altus VARIO Strana 1 z 2
Převzal doklad/zboží:



Zakázka 1ZK01-25-00147 K&dDREVOOBCHOD
Popis Číslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem

Konfirmát 7 x 50 Zn bílý WK-
CF0750-01

200 ks 0,6612 132,23 21% 27,77 160,00

Konfirmát 7 x 70 Zn bílý MDAAI0707
0B5K

200 Ks 1,6529 330,58 21% 69,42 400,00

Remmers Tvrdý voskový olej 
PREMIUM bezbarvý 2,5 l

29906 2 ks 1 025,62 2 051,24 21% 430,76 2 482,00

Celkem: 684 mj 70 420,74 14 788,34 85 209,08

Zaokrouhlení: -0,08 Kč

Celkem: 85 209,00 Kč

Vystavil:
software Altus VARIO - ■ Strana 2 z 2

Převzal doklad/zboží:


